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Freie Waffe /Standartgewehr    200 A 0.510 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970

Stgw 57 85 B 1.182 72 B 1.382 150 C 0.683 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030

Stgw 90 85 C 1.165 72 C 1.361 150 D 0.683 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial 85 D 1.165 72 D 1.361 200 X 0.525 10 D 1.000 10 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000
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Suter Christoph C 55 94.812 1 81 C 94.365 67 C 91.187 186 X 97.650 92 C 92.000 93 C 93.000 92 C 92.000 89 C 89.000 88 C 88.000

Bütler Marcel A 71 94.275 2 78 D 90.870 65 D 88.465 184 A 93.840 93 A 90.210 92 A 89.240 92 A 89.240 97 A 94.090 94 A 91.180

Höltschi Kurt A 57 94.123 3 75 C 87.375 62 C 84.382 187 A 95.370 90 A 87.300 91 A 88.270 91 A 88.270 97 A 94.090 93 A 90.210

Arnold Felix C 46 93.847 4 83 C 96.695 64 C 87.104 179 X 93.975 78 C 78.000 93 C 93.000 89 C 89.000 87 C 87.000 93 C 93.000

Fischer Werner C 50 92.910 5 79 C 92.035 67 C 91.187 178 X 93.450 88 C 88.000 88 C 88.000 92 C 92.000 88 C 88.000

Wettstein Hans-Ruedi C 68 91.535 6 77 C 89.705 60 C 81.660 136 C 92.888 83 C 83.000 90 C 90.000 85 C 85.000 90 C 90.000 89 C 89.000

Rüegg Joachim C 40 89.175 7 76 C 88.540 65 C 88.465 117 C 79.911 83 C 83.000 89 C 89.000 74 C 74.000 81 C 81.000

Wyss Jonas C 90 87.783 8 74 C 86.210 67 C 91.187 128 C 87.424 83 C 83.000 81 C 81.000 82 C 82.000 82 C 82.000

Amgwerd Xaver C 36 87.665 9 74 C 86.210 64 C 87.104 132 C 90.156 84 C 84.000 81 C 81.000 86 C 86.000 86 C 86.000 75 C 75.000

Stadelmann Phillipp C 86 81.307 10 74 C 86.210 65 C 88.465 118 C 80.594 86 C 86.000 60 C 60.000 59 C 59.000

Gysin Hans D 44 0.000 62 D 84.382 124 D 84.692 83 D 83.000

Jurt Flurin C 97 0.000 73 C 85.045 62 C 84.382

Kälin Paul A 48 0.000 94 A 91.180 90 A 87.300 93 A 90.210 93 A 90.210

Oehen Armin B 60 0.000 74 B 87.468 64 B 88.448

Huwiler René A 73 0.000

Lussi Werner C 95 0.000 66 C 76.890 53 C 72.133

Moos Michael C 96 0.000 65 C 75.725 54 C 73.494

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000 67 C 78.055 58 C 78.938

Ruckli Oliver C 94 0.000 63 C 73.395 43 C 58.523

Schnell Samuel C 93 0.000 68 C 79.220 55 C 74.855

Stalder Dominik C 98 0.000 62 C 72.230

Stalder Kaspar C 45 0.000 62 C 72.230 55 C 74.855

Tschümperlin Lars C 99 0.000 64 C 74.560 37 C 50.357

Schöpfer Armin C 94 0.000 63 C 73.395

Sidler Kaspar C 44 0.000 56 C 76.216

Waldispühl Erwin C 88 0.000

Weibel Reto C 82 0.000 71 C 82.715 60 C 81.660

Bucher Alois C 44 0.000

Anzahl 28 22 22 11 9 9 9 11 12 Rang 28/28 

Sektionsschnitt Keine Sekt.Rangliste83.143 Keine Sekt.Rangliste80.793 Keine Sekt.Rangliste89.995 Nicht Rangiert 86.077 Nicht Rangiert 88.090 Nicht Rangiert 87.501 Nicht Rangiert 85.308 84.833 84.133

Jahresmeisterschaft 2012

SG-Hünenberg

Schlussrangliste
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Freie Waffe /Standartgewehr

Stgw 57

Stgw 90

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial

Name Vorname

W
A

ff
e

Jg.
Schnitt

+Bonus
Rang

Suter Christoph C 55 94.812 1

Bütler Marcel A 71 94.275 2

Höltschi Kurt A 57 94.123 3

Arnold Felix C 46 93.847 4

Fischer Werner C 50 92.910 5

Wettstein Hans-Ruedi C 68 91.535 6

Rüegg Joachim C 40 89.175 7

Wyss Jonas C 90 87.783 8

Amgwerd Xaver C 36 87.665 9

Stadelmann Phillipp C 86 81.307 10

Gysin Hans D 44 0.000

Jurt Flurin C 97 0.000

Kälin Paul A 48 0.000

Oehen Armin B 60 0.000

Huwiler René A 73 0.000

Lussi Werner C 95 0.000

Moos Michael C 96 0.000

Odermatt Franz-Sepp C 46 0.000

Ruckli Oliver C 94 0.000

Schnell Samuel C 93 0.000

Stalder Dominik C 98 0.000

Stalder Kaspar C 45 0.000

Tschümperlin Lars C 99 0.000

Schöpfer Armin C 94 0.000

Sidler Kaspar C 44 0.000

Waldispühl Erwin C 88 0.000

Weibel Reto C 82 0.000

Bucher Alois C 44 0.000

Anzahl 28

Sektionsschnitt

Jahresmeisterschaft 2012

SG-Hünenberg

Schlussrangliste
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 Stand:

100 A 0.970 80 A 1.200 80 A 1.200 200 A 0.510 60 A 1.583

100 B 1.030 80 B 1.275 80 B 1.275 200 B 0.540 60 B 1.683 Streichresultat

100 C 1.000 80 C 1.238 80 C 1.238 200 C 0.525 60 C 1.633 Vor oder Nachgeschossen

100 D 1.000 80 D 1.238 80 D 1.238 200 D 0.525 60 D 1.633
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Total
Max

Pflicht

Min

Pflicht
Anzahl Erfüllt Bonus

84 C 84.000 71 C 87.898 74 C 91.575 190 C 99.750 53 C 86.549 751.527 99.750 91.187 13 J 0.871

87 A 84.390 76 A 91.200 78 A 93.600 194 A 98.940 59 A 93.415 747.135 98.940 90.870 13 J 0.883

93 A 90.210 75 A 90.000 79 A 94.800 192 A 97.920 59 A 93.415 746.015 97.920 90.000 13 J 0.871

92 C 92.000 65 C 80.470 69 C 85.388 184 C 96.600 55 C 89.815 744.085 96.695 89.000 13 J 0.836

90 C 90.000 73 C 90.374 74 C 91.575 182 C 95.550 56 C 91.448 737.619 95.550 90.374 12 J 0.708

83 C 83.000 72 C 89.136 72 C 89.100 185 C 97.125 726.954 97.125 89.000 12 J 0.665

90 C 90.000 71 C 87.898 177 C 92.925 55 C 89.815 709.643 92.925 83.000 11 J 0.470

72 C 89.136 59 C 73.013 174 C 91.350 54 C 88.182 698.489 91.350 82.000 11 J 0.472

78 C 78.000 69 C 85.422 174 C 91.350 51 C 83.283 696.242 91.350 84.000 12 J 0.635

62 C 76.756 168 C 88.200 51 C 83.283 649.508 88.465 60.000 9 J 0.118

67 D 82.913 334.987 84.692 4 N 0.000

74 C 91.612 57 C 93.081 354.120 93.081 4 N 0.000

358.900 91.180 4 N 0.000

59 B 75.225 47 B 79.115 330.256 88.448 4 N 0.000

77 A 92.400 193 A 98.430 57 A 90.248 281.078 98.430 3 N 0.000

48 C 78.384 227.407 78.384 3 N 0.000

41 C 66.953 216.172 75.725 3 N 0.000

62 C 76.756 233.749 78.938 3 N 0.000

57 C 70.566 202.484 73.395 3 N 0.000

55 C 89.815 243.890 89.815 3 N 0.000

36 C 44.568 40 C 65.320 182.118 72.230 3 N 0.000

37 C 45.806 192.891 74.855 3 N 0.000

31 C 50.623 175.540 74.560 3 N 0.000

53 C 86.549 159.944 86.549 2 N 0.000

60 C 74.280 150.496 76.216 2 N 0.000

179 C 93.975 53 C 86.549 180.524 93.975 2 N 0.000

164.375 82.715 2 N 0.000

69 C 85.422 85.422 85.422 1 N 0.000

8 19 8 12 19 10

Nicht Rangiert 86.450 Keine Sekt.Rangliste80.259 Keine Sekt.Rangliste87.745 Keine Sekt.Rangliste95.176 Keine Sekt.Rangliste83.465
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